Republika e KKosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Daté: 13/09/2024
Bazuar né paragrafin 7 pika 7.1 e nenit 39 t& Ligjit pér Zyrtar Publik Nr.08L-197, nenit 7 t&
Rregullores(QRK) Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né Shérbimin Civil &€ Republikés s¢
Kosovés e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024, Divizioni pér
Burime Njerézore (DBNJ) né Ministringé e Mjedisit, Planifikimit Hapé&sinoré dhe
Infrastrukture ka pérfunduar verifikimin paraprak sipas konkursit i njoftuar p&r publikim me
date 03/08/2024 me nr Referencés RN00014721 pér pozitén: Zyrtar i Lartg i Projekteve pér
Rrugé dhe Ura/ MMPHI, publikon kété njoftim:

Njoftim

Njesia ¢ Burimeve Njerézore e MMPHI-s& ka béré verifikimin paraprak (& aplikacioneve pér
pozitén:

e Zyrtar i Larté i Projekteve pér Rrugé dhe Ura.

Lista e ngushté e kandidatéve q& vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén Zyrtar i Larté
i Projekteve pér Rrugé dhe Ura né& konkursin me nr. Reference RN00014721 &shte:

Nr | Nr.iReferences se Kandidatit Eméri - Mbiemri
1 RAN0053930 Arbér Morina
2 RANO0058716 Betim Shala
3 RANO0058397 Defrim Kabashi
4 RAN0058681 Fatbardh Jakupi
5 RAN0058690 ) Shqipe Kadrijaj

Ministria e Mjedis
Divizioni



Lista e aplikantéve

// SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Numri i Referencés

Organizata

Pozita e punés

RN00014721

Ministria e Mjedisit, Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés

Zyrtar i larté i projekteve pér rrugé
dhe ura

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi

1 RAN0053930
2 RANOO58716
3 RANO0058397
4 RAN0058681
5 RANO0058690

Emri
Arbér
Betim
Defrim
Fatbardh
Shqipe

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi

1 RANO0058031
2 RAN0054637
3 RANO0057655
4 RAN0059003
5 RANO0055797
6 RAN0054618

Emri
Besarta
Devlete
Elvis
Sabit
Sara

Valentina

Mbiemri
Morina
Shala
Kabashi
Jakupi
Kadrijaj

Mbiemri
Mangjolli
Lushtaku
Bujupaj
Lushtaku
Qafleshi

Jashari

Raport i gjeneruar nga SIMBNJ - Testimi Elektronik



